PROMERKA SA

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES SUISSE

Date N°

Piéce

Libellé TVA

Contre-partie

Débit

Extrait de compte
01.01.2022 - 31.12.2022

Crédit Solde

01.01.2022 21

13.01.2022 4408

17.01.2022 4406

26.01.2022 4407

Solde Init Solde initial Fournisseurs de

1440

1438

1439

marchandises SUISSE

Pmt n° 1440 a FLOKK AG
GAGNERE Gabriel Commande au
fournisseur n°2912 du 01.10.2021
Réception de mar

Pmt n° 1438 a Pearl Schweiz
GmbH GAGNERE Gabriel
Commande au fournisseur n°2972
du 15.12.2021 Récept

Pmt n° 1439 a Coldtec AG
GAGNERE Gabriel
Lieferantenbestellung Nr.2952 -
24.11.2021 Warenannahme Nr.

8100

1020

1020

1020

3335.80

128.75

421.95

3 886.50 3886.50 C

550.70 C

421.95C

0.00

Total

12.05.2022 16:27

3 886.50

3 886.50 0.00

Pagel





