

## 2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES SUISSE

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
01.01.2022	21	Solde Init	Solde initial Fournisseurs de marchandises SUISSE		8100			3 886.50	3 886.50 C
13.01.2022	4408	1440	Pmt n° 1440 à FLOKK AG GAGNERE Gabriel Commande au fournisseur n°2912 du 01.10.2021 Réception de mar		1020		3 335.80		550.70 C
17.01.2022	4406	1438	Pmt n° 1438 à Pearl Schweiz GmbH GAGNERE Gabriel Commande au fournisseur n°2972 du 15.12.2021 Récept		1020		128.75		421.95 C
26.01.2022	4407	1439	Pmt n° 1439 à Coldtec AG GAGNERE Gabriel Lieferantenbestellung Nr.2952 - 24.11.2021 Warenannahme Nr.		1020		421.95		0.00
<b>Total</b>							<b>3 886.50</b>	<b>3 886.50</b>	<b>0.00</b>